

## KEMENTERIAN PENDIDIKAN TINGGI, SAINS, DAN TEKNOLOGI FAKULTAS KEDOKTERAN

Jl. Ir. Sutami No. 36.A Kentingan Surakarta Kode Pos 57126 Telphone (0271) 664178 Fax. 634700 Website. http://fk.uns.ac.id E-Mail : fk@fk.uns.ac.id

Hal: Permohonan Peminjaman Ruang

Yth. Subkoordinator Sub Bagian Non Akademik Fakultas Kedokteran UNS Surakarta

Dengan hormat,

Bersama ini kami, Nanung eka sarwono bermaksud meminjam/menggunakan ruang termasuk alat/perlengkapan untuk mendukung kegiatan kami pada :

Hari/Tanggal : Senin, 25 Agustus 2025 18:00 s/d 25 Agustus 2025 18:00

Tempat : RS1baru Keperluan : SGD smt 1

Alat/Perlengkapan :

Sebagai pertimbangan kami lampirkan fotokopi kartu mahasiswa dan run down acara/urutan acara. Demikian hal ini kami sampaikan. Atas perhatiannya kami ucapkan banyak terima kasih.

Surakarta, 20 Agustus 2025

Mengetahui, Hormat kami,

Subkoordinator

Sub Bagian Non Akademik Fakultas Kedokteran UNS

Dwi Agusetyaningrum, S.E. (Nanung eka sarwono)

## KEMENTERIAN PENDIDIKAN TINGGI, SAINS, DAN TEKNOLOGI FAKULTAS KEDOKTERAN

Jl. Ir. Sutami No. 36.A Kentingan Surakarta Kode Pos 57126 Telphone (0271) 664178 Fax. 634700 Website. http://fk.uns.ac.id E-Mail : fk@fk.uns.ac.id

Hal: Permohonan Peminjaman Ruang

Yth. Subkoordinator Sub Bagian Non Akademik Fakultas Kedokteran UNS Surakarta

Dengan hormat,

Bersama ini kami, Nanung eka sarwono bermaksud meminjam/menggunakan ruang termasuk alat/perlengkapan untuk mendukung kegiatan kami pada :

Hari/Tanggal : Senin, 25 Agustus 2025 18:00 s/d 25 Agustus 2025 18:00

Tempat : RS1baru Keperluan : SGD smt 1

Alat/Perlengkapan : -

Sebagai pertimbangan kami lampirkan fotokopi kartu mahasiswa dan run down acara/urutan acara. Demikian hal ini kami sampaikan. Atas perhatiannya kami ucapkan banyak terima kasih.

Surakarta, 20 Agustus 2025

(Nanung eka sarwono)

Mengetahui, Hormat kami,

Subkoordinator

Sub Bagian Non Akademik Fakultas Kedokteran UNS

Dwi Agusetyaningrum, S.E.